

Keskiviikko 20.11.2019

Sairas salaisuus - lasten seksuaalinen hyväksikäyttö

Poliisin tietoon tulee vuodessa yli tuhat epäilytapausta, jossa lapsi on joutunut seksuaalisen hyväksikäytön tai sen yrityksen uhriksi. Lapsen seksuaalisesta hyväksikäytöstä puhuttaessa lapsena pidetään yleensä alle 16-vuotiasta henkilöä.

Miten näitä rikoksia voi ennaltaehkäistä vai voiko? Miten hoito- ja asiakastyön ammattilainen voi ottaa asian puheeksi uhrin tai tekijän kanssa, jos epäilee hyväksikäyttötapausta?

Seminaarissa pureudutaan lasten seksuaaliseen hyväksikäyttöön – sen syihin ja taustoihin sekä miten rikokset näkyvät vankiloissa. Kuullaan ammattilaisten näkemyksiä ja kokemuksia uhrin ja tekijän kanssa työskentelystä. Kokemuspuheenvuorossa itse hyväksikäytön kokenut kertoo voiko lapsuuden traumaista selvitä.

12.30–13.30

Mitä pedofiileistä ja heidän uhreistaan tiedetään?

Onko pedofilian taustatekijä psyykinen sairaus, synnynnäinen taipumus, kasvuoloista periytyvää, suvussa toistuvaa vai oma lapsuuden kokemus? Ennaltaehkäiseekö rangaistus ja hoito uusimisriskiä? Minkälaista hoitoa pedofilit saavat vankiloissa? Miten voidaan luottaa uhrien kertomuksiin ja miten todistetaan hatarat muistikuvat todeksi oikeudessa?

Hannu Lauerma, oikeuspsykiatri, psykoterapeutti, tutkimusprofessori ja psykiatrisen vankisairaalan vastaava ylilääkäri



13.30

Kokemuspuheenvuoro: Pahoinvoinnista hyvinvointiin - näin selvisin lapsuuden traumaista

Jokainen koemme matkalla vastoinkäymisiä ja traumojakin, mutta miten kääntää heikkoudet vahvuuksiksi, huonot päivät paremmiksi? Miten löytää elämästä valo ja merkitys kaiken pimeyden keskellä?

Jonna Tähtinen

14–14.30 Kahvi

14.30–15.30

Lapsikohteisten seksuaalisten tunteiden ja tekojen puheeksi ottaminen

Käytännön tietoa terapeuttisesta työskentelystä henkilöiden kanssa, joilla on lapsikohteinen seksuaalinen kiinnostus. Miten ottaa puheeksi lapsikohteiset seksuaaliset tunteet ja teot tai niiden kohteeksi joutuminen? Miten terapia auttaa? Miten kaltoinkohtelu vaikuttaa uhriin ja heidän läheisiinsä?

Jussi Nissinen, sosiaalipsykologi, psykoterapeutti, perhe- ja verkostoterapeutti, seksuaaliterapeutti

15.30 Kysymyksiä ja keskusteluja

15.45 Seminaari päättyy

**UUTTA
TIETOA**